СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 22 августа 2011 года

 №  38
с. Леуши

Об утверждении плана работы Совета депутатов
на 3 и 4 квартал 2011 года и созыве очередного заседания

Совета депутатов сельского поселения Леуши

           В соответствии с Уставом сельского поселения Леуши, руководствуясь Регламентом работы Совета депутатов сельского поселения Леуши, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши от 29.06.2010 № 28, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов сельского поселения Леуши на 3 и 4 квартал 2011 года (прилагается).
2. Созвать очередное заседание Совета депутатов сельского поселения Леуши  «27» сентября 2011 года на 10.00 часов.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши                                                            И.Г. Зуев

Приложение к решению Совета депутатов

сельское поселение Леуши  от 22.08.2011 г. № 38
План работы Совета депутатов сельского поселения Леуши на 3 и 4 квартал 2011 года
	№
	Содержание вопроса
	Докладчик
	Ответственный за подготовку вопроса

	июль

	каникулы

	август

	каникулы

	сентябрь

	1
	О подведении итогов по организации отдыха и летней занятости детей в 2011 году
	Черкашина Е.А., заместитель главы администрации поселения, руководители образовательных учреждений, директор МУ «КСК п.Ягодный»
	Постоянная комиссия по зравоохранению, культуре, спорту, делам молодежи и бюджету, организационный отдел администрации сельского поселения

	2.
	О готовности учреждений к работе в зимний период.
	Руководители учреждений образования, культуры
	Руководители учреждений образования, культуры

	3.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 21.12.2010 № 77 «Об утверждении бюджета сельского поселения Леуши на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»
	Н.Г. Сенина, начальник отдела финансово-бюджетной политики.
	Отдел финансово-бюджетной политики администрации поселения, постоянная комиссия по зравоохранению, культуре, спорту, делам молодежи и бюджету

	4.
	О созыве очередного заседания Совета депутатов сельского поселения Леуши
	Е.А. Черкашина, заместитель главы,

постоянная мандатная комиссия
	Постоянная мандатная комиссия, организационный отдел администрации

	октябрь

	1.
	О проекте решения «О бюджете сельского поселения Леуши на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»
	Н.Г. Сенина, начальник отдела финансово-бюджетной политики.
	Отдел финансово-бюджетной политики администрации поселения, постоянная комиссия по зравоохранению, культуре, спорту, делам молодежи и бюджету

	2.
	Об исполнении бюджета сельского поселения Леуши за 9 месяцев 2010 года.
	Н.Г. Сенина, начальник отдела финансово-бюджетной политики.
	Отдел финансово-бюджетной политики администрации поселения

	3.
	О созыве очередного заседания Совета депутатов сельского поселения Леуши
	Е.А. Черкашина, заместитель главы,

постоянная мандатная комиссия
	Постоянная мандатная комиссия, организационный отдел администрации

	ноябрь

	2.
	О подготовке к проведению Новогодних праздников

	А.А. Тетюцкий, заместитель главы
	Постоянная комиссия по зравоохранению, культуре, спорту, делам молодежи и бюджету, отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения

	2.
	О созыве очередного заседания Совета депутатов сельского поселения Леуши
	Е.А. Черкашина, заместитель главы,

постоянная мандатная комиссия
	Постоянная мандатная комиссия, организационный отдел администрации

	декабрь

	1.
	О бюджете сельского поселения Леуши на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов.
	Н.Г. Сенина, начальник отдела финансово-бюджетной политики
	Отдел финансово-бюджетной политики администрации поселения, постоянная комиссия по зравоохранению, культуре, спорту, делам молодежи и бюджету

	3.
	О мерах по обеспечению безопасности при проведении новогодних мероприятий в учреждениях на территории сельского поселения.
	А.А. Тетюцкий, заместитель главы, руководители учреждений образования и культуры

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения

	4.
	Об утверждении плана работы Совета депутатов сельского поселения Леуши на 1 квартал 2012 года и созыве очередного заседания Совета депутатов сельского поселения Леуши
	Е.А. Черкашина, заместитель главы,

постоянная мандатная комиссия
	Постоянная мандатная комиссия, организационный отдел администрации

	5.
	О созыве очередного заседания Совета депутатов сельского поселения Леуши
	Е.А. Черкашина, заместитель главы,

постоянная мандатная комиссия
	Постоянная мандатная комиссия, организационный отдел администрации